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Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%

platnosť:
22. 4. – 2. 5. 2024

9.

Persil
prací prostriedok

60 - 66 pracích dávok
0,25 - 0,27 €/pracia dávka

60

66

1649

-1,50 €

1499
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Sensodyne
Whitening, zubná pasta

2 x 75 ml, 43,27 €/l

DVOJBALENIE

649

-0,60 €

589
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Schauma
• šampón, 400 ml

vybrané druhy
7,48 €/l

• Silver Reflex
balzam, 250 ml

11,96 €/l

400 ml

299

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

249
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Jar
prostriedok na

umývanie riadu
• 900 ml

3,66 €/l
• 650 ml

5,06 €/l

329

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

279
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Q-Power
Blue Aqua

WC blok, 2 ks
0,95 €/ks

1,89 €

Q-Power
Blue Aqua

WC blok do nádržky, 2 ks
0,65 €/ks 129

Q-Soft
toaletný papier 3-vrstvový

8 ks, 0,35 €/ks

Q-Soft
vlhčený toaletný

papier, 60 ks
0,02 €/ks

1,49 €

279 Palette
Intensive Color Creme

farba na vlasy, rôzne odtiene

INTENSIVE COLOR CREME

vo farbách na vlasy
V SLOVENSKEJ
REPUBLIKE*

369

-0,80 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

329
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Sirios Herb
sprchovací gél

500 ml
2,58 €/l

500 ml

129

OFICIÁLNI
PARTNERI
MS IIHF v ľadovom hokeji 2024

Viac na www.mujsvet-pg.cz/ 
hokej_teta_sk

Ab
y 

st
e 

zí
sk

al
i 5

 €
 s

pä
ť, 

m
us

íte
 u

ro
bi

ť j
ed

en
 n

ák
up

 m
in

im
ál

ne
 z

a 
20

 €
. J

ed
en

 p
ou

ží
va

te
ľ m

ôž
e 

zí
sk

ať
 c

as
hb

ac
k 

ib
a 

ra
z.

 
Ak

cia
 p

la
tí 

od
 1

5.
 3

. d
o 

31
. 5

. 2
02

4 
na

 p
ro

du
kt

y 
zn

ač
ky

 Ja
r a

 A
rie

l k
úp

en
é 

pr
i j

ed
no

m
 n

ák
up

e.
 U

sp
or

ia
da

te
ľ s

i v
yh

ra
dz

uj
e 

pr
áv

o 
uk

on
čiť

 c
as

hb
ac

ko
vú

 a
kc

iu
 p

re
dč

as
ne

, a
k 

v 
ne

j b
ud

e 
do

sia
hn

ut
á 

m
ax

im
ál

na
 s

ta
no

ve
ná

 s
um

a.
  

Us
po

ria
da

te
ľo

m
 a

kc
ie

 je
 s

po
lo

čn
os

ť P
ro

ct
er

 &
 G

am
bl

e 
Sl

ov
ak

ia
 s

.r.
o.

 P
ro

gr
am

 v
rá

te
ni

a 
pe

ňa
zí

 re
al

iz
uj

e 
sp

ol
oč

no
sť

 Ju
st

sn
ap

 G
m

bH
.

Pri kúpe 1 výrobku  získate
k nákupu od značky Vileda darček 
ZADARMO. Pri kúpe 2 výrobkov Ajax 
sa môžete zapojiť do súťaže 
o 1 z 5 mopov  Jet Clean 
v hodnote 250 €. 
Termín akcie od 22. 4. do 2. 5. 2024

SÚŤAŽ
o 1 z 5
mopov

DARČEK

Darček si vypýtajte pri pokladnici.
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Zdôraznite Vašu krásu

Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

30%
zľava

na vybrané  
produkty značky

*

* neplatí pre Teta drogériu Pata a Poprad

Bourjois*
Rouge Velvet Ink

tekutý rúž na pery

-30 %

1049
14 99

-30 %

869
12 49

Bourjois*
Healthy Mix

podkladová báza
30 ml

Bourjois*
Healthy Mix

BB krém

-30 %

1049
14 99

25%
min. zľava

na vybrané 
produkty značky

Dermacol
24h Control

make-up

Dermacol
Hyaluron 
Hysteria

matný tekutý rúž

Dermacol
 Imperial Rose

olej na pery 599
7 99

-1,00 €

499
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

-25 %

599
7 99

-30 %

939
13 49

30%
zľava

na vybrané 
produkty značky

Rimmel
Wonder Volume

Thrill Seeker
riasenka

Rimmel
Brow This Way

paletka
na obočie

Rimmel
Scandal'Eyes

ceruzka na oči

-30 %

419
5 99

-30 %

589
8 49

899
12 99

-1,00 €

799
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

na vybrané 
produkty značky

40%
zľava

Gabriella 
Salvete

xXpress Volume
riasenka

Gabriella 
Salvete

Contouring Palette
na zvýraznenie 

kontúr tváre

-40 %

419
6 99

-40 %

599
9 99Gabriella 

Salvete
Longlasting Nail 

Polish, lak na nechty

-40 %

285
4 79
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Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

25%
min. zľava

na vybrané 
produkty značky

Miss Sporty
Naturally Perfect

Match
make-up

-25 %

559
7 49

Miss Sporty
1 Min to Shine

lak na nechty

-26 %

219
2 99

-27 %

399
5 49

Miss Sporty
Naturally Perfect

púder

30%
zľava

na vybrané 
produkty 
značky

Max Factor
Face Finity

All Day Flawless
make-up

Max Factor
Masterpiece

2 in 1 Lash Wow
riasenka

1259
17 99

-1,00 €

1159
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

-30 %

1299
18 69

Sally Hansen
Insta Dri

 lak na nechty, rôzne odtiene

-50 %

419
8 49

Dermacol
• kozmetický štetec

na púder, D55

• kozmetický štetec
na kontúry, D57

859
11 49

999
13 99

Maybelline
Superstay Vinyl Ink

tekutý rúž na pery

L’Oréal Paris
True Match

make-up

1199
17 99

L’Oréal Paris
Infaillible Grip 
Gel Automatic

očná linka

849
12 29

L’Oréal Paris
Telescopic Lift

riasenka
2 druhy

1219
17 49

-1,00 €

1119
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Maybelline
Fit me!

• make-up

679
9 29
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Svet vôní

Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

33%
zľava

na vybrané
vône značky

Adidas
Star, pánska

toaletná voda
100 ml, 129,90 €/l

Adidas
Fruity Rhythm

dámska toaletná 
voda, 50 ml

-33 %

1159
17 49

1299
19 49

-2,00 €

1099
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

30%
zľava

na vybrané vône 
značky

David 
Beckham

Respect
parfumovaný

dezodorant
75 ml

162,53 €/l

-30 %

1219
17 49

2299
32 99

-2,00 €

2099
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

David Beckham
True Instinct, pánska 

parfumovaná voda 
50 ml

David 
Beckham

Respect
dezodorant

150 ml
31,27 €/l

-30 %

469
6 79

s.Oliver
For Her

dámska toaletná voda, 30 ml

-44 %

1399
24 99

Bourjois
parfumovaná voda, 50 ml 1499

Nivea
antiperspirant
vybrané druhy

50 - 150 ml
19,93 - 59,80 €/l

299

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

249
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Old Spice
• sprchovací

gél, 400 ml
8,98 €/l

• dezodorant
50 - 150 ml

23,93 - 71,80 €/l

359

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

309
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Kúp 2x Dove deo  
a dostaneš sprchovací gél 250 ml

ZADARMO

Akcia platí od 22. 4. do 2. 5. 2024 alebo do rozdania 
zásob darčeka. Darček si vypýtajte pri pokladnici.

72h
OCHRANA

Dove
antiperspirant

150 ml
vybrané druhy

21,27 €/l

319
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Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

Garnier
dezodorant
50 - 150 ml

vybrané druhy
18,60 - 55,80 €/l

279

Dermacol
Black Magic
detoxikačná

zlupovacia maska
150 ml

35,27 €/l

5,29 €

Dermacol
hydratačná maska s kyselinou 

hyalurónovou, 2 x 8 g
1,20 €/ks 239

L’oréal Paris
Bright Reveal, čistiace 
pleťové sérum, 150 ml

49,93 €/l

L’oréal Paris
Bright Reveal

hydratačný
denný krém

50 ml
14,49 €

749

Nivea
Cellular Luminous

sérum proti
pigmentovým

škvrnám, 30 ml

2299

-3,00 €

1999
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Nivea
Derma Skin, čistiaci peeling

150 ml, 38,60 €/l

Nivea
Derma Skin, čistiaca

pleťová voda
200 ml

28,95 €/l

579

-0,50 €

529
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Garnier
Vitamin C

rozjasňujúce
pleťové sérum

30 ml

999

-1,00 €

899
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Astrid
Hydro X-Cell

hydratačné 
sérum, 30 ml

649 Astrid
Bio Retinol

krém proti vráskam, 50 ml

Astrid
Bio Retinol

sérum proti vráskam
30 ml

7,49 €

569

Astrid
Rose Premium

pleťový krém
denný a nočný

2 x 50 ml
139,90 €/l

13,99 €

Astrid
Rose Premium

spevňujúce, sérum, 30 ml 799

Nivea
Luminous 630

telový krém proti
striám a škvrnám

200 ml
69,95 €/l

1399

-2,00 €

1199
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Astrid
Hydro X-Cell

micelárna voda
400 ml

11,23 €/l

4,49 €

Astrid
odličovač očí
a pier, 125 ml

23,92 €/l

400 ml

299

Garnier
Pure Active
hydratačný
čistiaci gél

250 ml
21,16 €/l

529

-0,50 €

479
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A
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Starostlivosť o pleť a telo

Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

Nakúpte 1 ks produktu pleťovej, telovej alebo  
detskej kozmetiky značky Mixa a vyhrajte

Wellness pobyt pod Tatrami 
pre dvoch na dve noci  
v hodnote 289 €3x

Súťaž prebieha od 1. 4. do 30. 4. 2024 v predajniach Teta. Doklad o kúpe uschovajte a zaregistrujte  
na www.beautysutaz.sk. Viac informácií a kompletné pravidlá súťaže nájdete na www.beautysutaz.sk

179

Dermacol
sprchovací gél

250 ml
7,16 €/l

Gillette
Fusion

gél na holenie
200 ml

23,45 €/l

469

-2,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

369
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Fa
sprchovací gél

250 ml
7,96 €/l

199

-0,50 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

174
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Palmolive
sprchovací gél

250 ml
7,96 €/l

199

Lux
Botanicals

sprchovací gél
500 ml
6,58 €/l

Lux
Botanicals

sprchovací gél
750 ml
6,52 €/l

4,89 €

329

Tip Line
BIO, vatové tyčinky, 200 ks

0,004 €/ks

Tip Line
kozmetické tampóny

150 ks
0,01 €/ks

1,39 €

089

Dettol
tekuté mydlo do dávkovača 

mydla, náhradná náplň
250 ml, 18,36 €/l

459

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

409
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Indulona
hydratačné

telové mlieko
400 ml
9,98 €/l

Indulona
ošetrujúci

telový krém
250 ml

23,16 €/l

5,79 €

3991249Konská masť
so včelím jedom, 150 ml

83,27 €/l
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Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

Pantene
lak na vlasy

250 ml
17,96 €/l

449

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

399
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Garnier
Olia, farba na vlasy

rôzne odtiene

499

-0,80 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

459
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

299

Infinity
farbiaca pena

 na vlasy
75 ml

39,87 €/l

Pantene
• šampón, 400 ml

12,48 €/l
• vlasová maska

300 ml
16,63 €/l

499

-2,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

399
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

400 ml

Wellaflex
• lak na vlasy

250 ml
16,76 €/l

 • tužidlo na vlasy
200 ml

20,95 €/l

419

Excellence Creme
farba na vlasy

vybrané odtiene 599

Syoss
Oleo Intense

farba na vlasy
rôzne odtiene

5,99 €

Syoss
Root Retouch, tónovacia 
farba na odrasty v spreji

120 ml, 49,92 €/l 599

Garnier
Color Sensation

farba na vlasy, rôzne odtiene 329

Elseve
• šampón, vybrané druhy

400 ml, 11,48 €/l

Elseve
vlasová
maska
300 ml

16,63 €/l

4,99 €

400 ml

459

Live
farba na vlasy, viac druhov 629

Gliss
vlasová maska, 400 ml

15,73 €/l

629

-0,80 €

549
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Schauma
šampón na vlasy

750 ml
6,65 €/l

750 ml

499

-1,00 €

399
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A
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Starostlivosť o vlasy

Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

Oral-B
Calm, Gentle Whitening

zubná pasta, 75 ml
39,87 €/l

299

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

249
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A Signal

Integral 8, Bicarbonate
zubná pasta, 75 ml, 33,20 €/l

Signal
White Now Detox

zubná pasta
75 ml

41,20 €/l

3,09 €

249

meridol
Complete Care, zubná pasta

75 ml, 59,87 €/l

4,49 €

meridol
zubná pasta, 75 ml

55,87 €/l 419elmex
zubná pasta, 75 ml

62,53 €/l 469

Blend a dent
fixačný krém, 47 g

vybrané druhy

459

-2,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

359
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Biela perla
Triple Oxi Action

system na bielenie
zubov

11,39 €

Biela perla
Extra White
zubná pasta

75 ml
55,87 €/l

419

Head & Shoulders
šampón na vlasy

800 ml
14,99 €/l

1199

-1,00 €

1099
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

800 ml

Dixi
žihľavový

suchý šampón
50 ml

199

Gliss
• šampón

250 ml
13,56 € / l
• balzam

200 ml
16,95 €/l

339

Syoss
• šampón

440 ml
10,43 €/l
• balzam

440 ml
10,43 €/l

Syoss
• maska
na vlasy

500 ml
14,58 €/l

7,29 €

440 ml

459

4 ward
kofeínový

šampón
250 ml

11,96 €/l

299

539

Batiste
suchý šampón

200 ml
26,95 €/l
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Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

Happy Mimi
podložky pre deti

10 ks
0,35 €/ks

3,49 €

Happy Mimi
Flexi Comfort, detské plienky

72 - 90 ks, 0,16 - 0,20 €/ks 1449

DentaMax
Medical

zubná kefka, 3 ks
1,00 €/ks

2,99 €

DentaMax
medzizubné kefky, 5 ks

0,40 €/ks 199499

G·U·M
medzizubné kefky

50 ks
0,10 €/ks

Canpol
detský cumlík, viac druhov

Zľava 20% na vybrané utišujúce
cumlíky značky Canpol babies

Pampers
• Premium, 68 ks

0,28 €/ks
• Premium Pants, 52 ks

0,37 €/ks

1899

-2,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

1799
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

HiPP
ovocná kapsička, 100 g

13,90 €/kg 139

069
HiPP BIO

ovocný nápoj s neperlivou
pramenitou vodou, 200 ml

3,45 €/l

Hami
batoľacie mlieko

600 g
17,48 €/kg

10,49 €

Hami
detská krupicová kaša, 210 g

14,71 €/kg 309

059Hello
ovocná kapsička, 100 g

5,90 €/kg079Kubík
desiata, ovocné pyré, 100 g

7,90 €/kg

Beggs
mliečná dojčenská výživa

800 g, 21,24 €/kg 1699

Nivea
detský krém na tvár a telo

200 ml, 15,95 €/l

Nivea
detský sprchovací

gél, 200 ml
15,95 €/l

3,19 €

319
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Tento propagačný leták obsahuje 11,66 %-ný 
podiel potravín vyrobených na Slovensku.

Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

Čakanka
celozrnná sušienka plnená

32 g 035Cerealka
celozrnná sušienka plnená

30 g 035

259Beauty sweeties
ovocné želé medvedíky, 125 g

20,72 €/kg

Long Chips
zemiakový snack

75 g
17,20 €/kg

129

349

Bebivita
instantný čaj

200 g
17,45 €/kg

PEZ
PEZ Figúrka

+ 10 PEZ štangličiek
85 g

30,47 €/kg

2,59 €

079PEZ
ovocné štanličky, 6 ks

0,13 €/ks

119Kiddylicious
tyčinky, 12 g249

Kiddylicious
ryžové mini oplátky

s príchuťou, 4 × 4 g
0,62 €/ks

139Druid
BIO krehké plátky, 100 g

13,90 €/kg

089BioSaurus
kukuričný snack, 50 g099

Tropicks
100 % ovocná rolka

27 g

N.A!
ovocné tyčinky, 35 g

pri kúpe 2 ks

155
ZA 1 KS

SUPER
CENA
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Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

129
Vitana

• Kura na paprike, 72 g
• Syrová omáčka, 72 g

17,20 €/kg

219
Farmilion

cestoviny z červenej šošovice
bez lepku, 250 g

8,76 €/kg

B E Z LEP
K

U

129Frank&Oli
sušienky, 50 g

B E Z LEP
K

U

V EG
A

N

Health Link
Latte, kurkuma,

zázvor, škorica
150 g

33,27 €/kg

499

McVitie’s Thins
pšeničné sušienky s polevou 

mliečna čokoláda, 93 g
16,02 €/kg 149

VIX
Xplode, Protein Bar, 45 g

pri kúpe 2 ks

109
ZA 1 KS

pri kúpe 2 ks

099
ZA 1 KS

VIX
proteínová tyčinka, 55 g

18,00 €/kg

189Najtelo
ovsené vločky bez lepku, 400 g

4,73 €/kg

B E Z LEP
K

U

Lucka
tenké ryžové rezance, 240 g

9,96 €/kg 239

169

Shan’shi
Japan Teriyaki

omáčka
120 g

14,08 €/kg

119
Hamé

• nátierka Losos, 100 g
11,90 €/kg

• nátierka s brusnicami, 105 g
11,33 €/kg

VIX
Nu-Bar, 35 g

pri kúpe 2 ks

089
ZA 1 KS
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Pre Vaše zdravie

Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

729Walmark
Pestrec mariánsky, 30 ks

+ 10 ks zadarmo, 0,24 €/ks

689Biopron
výživový doplnok, 20 tabliet

0,34 €/ks

289Maxi Vita
Vitamín C komplex

20 vrecúšok, 0,14 €/ks419Maxi Vita
Magnézium + aminokyseliny 

20 vrecúšok, 0,21 €/ks529Maxi Vita
Probiotika, 16 vrecúšok

0,33 €/ks

289Maxi Vita
Magnézium, 20 vrecúšok

0,14 €/ks

159

Twist
Mojito

nesýtený
nealkoholický
nápoj, 240 ml

6,63 €/l

299

Health Link
BIO sirup agáve

250 ml
11,96 €/l

099

Oshee
vitamínová voda

555 ml
1,78 €/l

049

Rajec
dojčenská voda

0,33 l
1,48 €/l

Zdravo
šťava 100 %, 200 ml

4,95 €/l

pri kúpe 2 ks

099
ZA 1 KS

SUPER
CENA

169Himalaya
viacúčelový krém, 20 ml

SUPER
CENA
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Pracie prášky a čističe

Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

33

Persil
prací prostriedok

30 - 33 pracích dávok
0,30 - 0,33 €/pracia dávka

30

999

ŠPECIÁLNE PRANIE
Perwoll

tekutý prací
prostriedok

60 pracích dávok
0,22 €/pracia dávka

60

1349

-1,00 €

1249
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Sanytol
dezinfekčný
odstraňovač

škvŕn
450 g

14,20 €/kg

6,39 €

Sanytol
dezinfekcia na bielizeň, 1,5 l

4,53 €/l

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím
si vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

679

Savo
prací prostriedok

47 - 48 pracích dávok
0,27 €/pracia dávka

48

47

1279

-1,80 €

1099
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

OMO
tekutý prací
prostriedok

100 pracích dávok
0,12 €/pracia dávka

100 1199

Ariel
prací prostriedok
48 pracích dávok

0,27 €/pracia dávka

12,99 €

Ariel
pracie kapsuly, 31 pracích 

dávok, 0,37 €/pracia dávka

48

31

1199

Savo
odstraňovač škvŕn, prášok

450 g, 15,53 €/kg 699

Q-Power
tekutý prací prostriedok

23 pracích dávok
0,11 €/pracia dávka

Q-Power
utierky proti

zafarbeniu
12 ks

0,15 €/ks

1,79 €

23

249

399

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

349
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Silan
avivážny prostriedok

• 64 pracích dávok
• 68 pracích dávok

náhradná náplň
0,06 €/pracia dávka

Coccolino
prací prostriedok
45 pracích dávok

0,16 €/pracia dávka

45

-37 %

719
11 49

999
Ariel

prací prostriedok
32 - 34 pracích dávok

0,29 - 0,31 €/pracia dávka

32

34

1199
Rex

prací prostriedok
60 - 66 pracích dávok

0,18 - 0,20 €/pracia dávka

66

60
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Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

Somat
soľ do umývačky riadu

1500 g, 1,86 €/kg

279

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

229
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Coccolino
avivážny

prostriedok
58 pracích dávok

0,06 €/pracia dávka

349

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

299
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Finish
Ultimate Plus All in 1, 45 ks

0,29 €/ks

45
Tabliet

1299

Cillit Bang
čistiaci

prostriedok
750 ml
3,99 €/l

299

Savo
Original

dezinfekčný
prostriedok

1,2 l
2,16 €/l

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím
si vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

259

-0,80 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

219
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Cif
• Ultrafast, čistiaci

prostriedok, 750 ml, 4,25 €/l

Cif
• Perfect Finish

 čistiaci prostriedok
na rúry a grily

435 ml
7,33 €/l

319

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

269
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Diava
• jemná leštenka

na nábytok
s včelím voskom

330 ml
8,45 €/l

• multifunkčná
proti prachu

330 ml
8,45 €/l

279

Pur
prostriedok

na riad
750 ml
3,19 €/l

239

Bref
Excellence

čistiaci prostriedok
na toalety, 700 ml

3,56 €/l

2,49 €

Bref
Power Aktiv

WC čistič
gél, 700 ml

2,84 €/l

199

Jar
tablety do umývačky riadu

• Original All in One, 100 ks
0,18 €/ks

• Platinum+ All in One, 63 ks
0,29 €/ks

100
Tabliet

1799
* vypýtajte si ho pri pokladnici

+ DARČEK* - jar Extra+ 430 ml

++

SUPER
CENA

319
* vypýtajte si ho pri pokladnici

pri kúpe 2 ks - DARČEK*

- vonné perličky 140 g

Lenor
avivážny

prostriedok
49 pracích dávok

0,07 €/pracia dávka
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Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

Bref
WC blok Power Aktiv, 3 ks

1,16 €/ks

349

-0,60 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

319
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Air Wick
automatický

difuzér
228 ml

32,85 €/l

7,49 €

Air Wick
automatický difuzér, 228 ml

náhradná náplň, 
29,34 €/ll 669

Glade
náhradná náplň

do elektrického osviežovača 
vzduchu, 20 ml

Glade
elektrický osviežovač

vzduchu 
20 ml

4,39 €

329

Tento
3-vrstvové

kuchynské utierky
3,19 €

Tento
Family, 2-vrstvový

toaletný papier, 16 ks
0,29 €/ks 4691490

Q-Home
mop s rozprašovačom

Q-Home
náhrada na mop
s rozprašovačom

2 ks
4,00 €/ks

7,99 €

Bellinda
Trendy Cotton

ponožky
2,99 €

Bellinda
členkové ponožky, viac druhov 239

Libresse
hygienické vložky 

Ultra+, 40 ks
0,14 €/ks

5,49 €

Libresse
Classic Normal, 20ks

0,08 €/ks 169

Gillette
Mach 3, náhradné hlavice

16 ks, 2,50 €/ks

3999

-4,00 €

3599
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A 399

Ameté
jednorázový

holiaci strojček
10 ks

0,40 €/ks

219Bella
urologické vložky, 10 - 14 ks

0,16 - 0,22 €/ks

SUPER
CENA

Always
Ultra, dámske hygienické

vložky, 10 - 24 ks
0,12 - 0,30 €/ks

299

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

249
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
AAlways

dámske hygienické vložky
20 - 40 ks, 0,15 - 0,30 €/ks 599



16

Adresy predajní nájdete na www.tetadrogerie.sk/predajne.
V prípade akýchkoľvek otázok kontaktujte našu infolinku Teta: tetadrogerie@tetadrogerie.sk alebo telefonicky 037 3 211 211. Sme tu pre Vás aj na Facebooku: www.fb.com/tetadrogerieslovensko.

Darčeky k výrobkom si vypýtajte pri pokladnici.   Ponuka akciových výrobkov platí počas stanoveného obdobia alebo do vyčerpania zásob. TETA klub - max. 6 ks výrobkov/zákazník z každej klubovej ponuky.
Klubové zľavy a darčeky sa nevzťahujú na výpredajové položky. Obrázky sú ilustračné. Zmena cien a tlačové chyby vyhradené. Sortiment v tomto letáku platí iba v predajniach označených novým logom Teta drogéria

Prémiové krmivo
pre psov a mačky
za výborné ceny

Pedigree
kapsička s kuracím

a hovädzím, 4 x 100 g
4,98 €/kg 199

Energy Pet
hovädzie tyčky

230 g
26,04 €/kg

599

-0,50 €

549
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A Energy pet

kapsička pre mačky, 12 x 100 g
4,16 €/kg

499

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

449
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Pedigree
Denta Stix
7 ks, 180 g
13,28 €/kg

239

-0,80 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

199
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Energy Pet
• hovädzie tyčinky, 75 g

• mäkké prúžky kačacie, 75 g
26,53 €/kg 199 249

Energy Pet
stelivo

pre mačky
5 l

0,50 €/l

399Energy Pet
pískacia hračka pre psov

Energy Pet
konzerva

pre mačky
415 g

2,39 €/kg

099

-0,40 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

079
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

One
kapsička pre psa, 4 x 85 g

7,03 €/kg

239

-0,80 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

199
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Felix
Fantastic

kapsička pre mačky, 4 x 85 g
5,85 €/kg

199

-0,40 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

179
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Felix
Sensations Jellies

kapsička pre mačky, 4 x 85 g
5,85 €/kg

199

-0,40 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

179
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A


